
Lista e meshkujve të Minoriteteve të cilët vendosen në konvikte në bazë të
Vendimit të Ministrit të MASHT-it,me nr.të protokolit  38/68 të dt.08.09.2017

NR Nr Personal Emri  dhe mbiemri

1 1234647926 Endi Kurjesepi

2 1243996364 Osma Fejzi

3 1230327374 Aljim Karadzi

4 1244021995 Mustafa Dzikezi

5 1234777307 Muhamed Dzikezi

6 1233935901 Almin Bajsini

7 1240496816 Elvedin Skenderi

8 1250238351 Eldin Sagdati

9 1244216826 Dado Aslani

10 1231285993 Ervin Syljevic

11 1234419869 Servet Huduti

12 1240574221 Lidon Pajaziti

13 1231012474 Nilhad Beqiri

14 1233717718 Kemal Abdiji

15 1233739401 Nilhan Sezairi

16 1231915245 Eldin Dzaferi

17 1231207135 Elmedin Zulji

18 1248074589 Jetmir Fazlijaj

19 1234187607 Valmir Rama

20 1176668730 Ujkan Kameraj

21 1241433397 Besjan Gjema

22 1170973506 Jetmir Feta


